
　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

ハーブ香園便所棟屋根・外壁改修工事

令7現単観工－1号

契 約 件 名

契 約 番 号

予 定 価 格

備　　考

3,608,000

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

入 札 方 法

入札者 入札額（円） 再入札額（円）

主 管 課 等

履 行 場 所

概 要 解体、撤去、組立 一式
　外壁張替　　　34.7㎡
　屋根塗装　　　80.8㎡
　外壁塗装　　　65.8㎡

入 札 結 果

記　事

令 和  7 年  4 月 2 4 日
午 前   9  時  0 0  分

一般競争入札

予 定 価 格 の
事前公表の有無 無3,280,000

産業経済部　観光課

　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

制 限 価 格 3,322,000 制 限 価 格 の
事前公表の有無 無3,020,000

入 札 日 時

(入札書比較予定価格)

(入札書比較制限価格)

魚沼市　横根　地内

契 約 締 結 結 果

(消費税相当額含む)

令和 7年 4月24日　から　令和 7年 6月30日　まで

025-796-2170

新潟県魚沼市穴沢１３１６番地１

電 話 番 号

商号又は名称

住 所

履 行 期 間

3,498,000 円

魚沼産業(株)

契約金額

契 約 者

(有)アクティーホーム
3,450,000

(株)浅井組
3,250,000

魚沼産業(株)
落札 3,180,000

(株)大瀬建設
3,280,000

(株)ウッディハウス
3,400,000

予定価格の範囲内で最低制限価格以上の有効な入札額のうち最低の価格である魚
沼産業(株)と契約を締結する。

その他公表事項

契約の決定等

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

20250424143639


